
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/302/17 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Branice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 14a ust. 1 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Branice publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1. Publiczne Przedszkole w Branicach z oddziałami zamiejscowymi w: Bliszczycach i Wysokiej. 

2. Publiczne Przedszkole we Włodzieninie z oddziałem zamiejscowym w Dzbańcach-Osiedle. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/95/04 Rady Gminy Branice z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci prowadzonych przez Gminę Publicznych Przedszkoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Branice 

 

Marian Fuczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 1758


		2017-06-30T12:02:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




